SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:             TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Giang, ngày 11 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công lịch thực hiện Siêu âm Doppler tim, van tim

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc tại cuộc họp giao ban ngày

11/10/2023 về việc phân công lịch thực hiện Siêu âm Doppler tim, van tim phục vụ

nhu cầu chẩn đoán điều trị cho người bệnh tại khoa CĐHA.

Hiện nay do lượng bệnh nhân thực hiện siêu âm tim đông, 02 nhân lực khoa

CĐHA tham gia học đào tạo sau đại học. Để đảm bảo nhân lực làm siêu âm tim, van

tim cho người bệnh. Ban Giám đốc Bệnh viện thống nhất cử BSCKI. Trần Văn Học -

TK.HSTC&CĐ tham gia làm Siêu âm tim, van tim tại khoa CĐHA để kịp thời phục

vụ nhu cầu chẩn đoán điều trị cho người bệnh.

Thời gian các ngày trong tuần:

 + Sáng từ 07h30 - 11h30

 + Chiều từ 13h30 - 17h

Trên đây là thông báo về việc phân công lịch thực hiện Siêu âm Doppler tim,

van tim. Các khoa, phòng nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Website Bệnh viện

- Lưu VT, KHTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:49:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-10-13T16:58:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-14T11:04:17+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-14T11:04:28+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!